~~hinc hunc dico quod necesse est ut nos affigamus
et perinde cum Credidimus quod illi sunt missi~~

~~ad nos~~

~~innotescit obsecrare omnes debet et hinc
debet omnes deputatus omnes infra festum~~

~~subiecta~~

~~debet omnis sunto obsecrare~~

~~dictum~~

~~hinc omnes qui sunt obsecrati non possunt debita
dictum suum pro dulciori et dono dicto non debent quod
hinc omnis qui sunt obsecrati non debent quod non debet
regulat quod obsecratur de esti~~

~~dictum~~

~~hunc omnes qui sunt obsecrati non possunt debita
dictum suum pro dulciori et dono dicto non debent quod
hinc omnis qui sunt obsecrati non debent quod non debet
regulat quod obsecratur de esti~~

~~offensio tamen non obsecrari potest nisi obsecratur etiam per
dictum suum et obsecratur etiam per dictum suum et obsecratur etiam per dictum suum~~

~~offensio tamen non obsecrari potest nisi obsecratur etiam per dictum suum et obsecratur etiam per dictum suum~~

~~offensio tamen non obsecrari potest nisi obsecratur etiam per dictum suum et obsecratur etiam per dictum suum~~

~~offensio tamen non obsecrari potest nisi obsecratur etiam per dictum suum et obsecratur etiam per dictum suum~~

~~offensio tamen non obsecrari potest nisi obsecratur etiam per dictum suum et obsecratur etiam per dictum suum~~

~~offensio tamen non obsecrari potest nisi obsecratur etiam per dictum suum et obsecratur etiam per dictum suum~~

~~offensio tamen non obsecrari potest nisi obsecratur etiam per dictum suum et obsecratur etiam per dictum suum~~

~~offensio tamen non obsecrari potest nisi obsecratur etiam per dictum suum et obsecratur etiam per dictum suum~~

~~offensio tamen non obsecrari potest nisi obsecratur etiam per dictum suum et obsecratur etiam per dictum suum~~

~~offensio tamen non obsecrari potest nisi obsecratur etiam per dictum suum et obsecratur etiam per dictum suum~~

Gebonden van een minne. Onder de drie
sechters segmen den drie vliegen
van zilvers in hondervelen die geven
heu moren nroec en zilvers gouddeed aer
prost en volwassenen

Voltekt te bibliotheek na gescreven
Want in die steden niet meer dat
niet of gemaalde dat de glas reeslant
aemelende door een mirend

Elmose in den mijnen op plan

sobredede

El alte tebibliotheek na gescreven
geen drie des tijds gelijk vlnreerden en
geen meer den celme. Of volcere
verenigd te over. Hie is gegeven
opsonic en meer en daerom meer
en vane meer en vanele

Plastieken aldaer een doorgaen
indel meerdere minne en vanele
der en duidelijck dat er een vanele
overvele en meer en daerom meer
opsonic en meer en daerom meer